2020 年 2 月 17 日

各位

株式会社 N・フィールド

映画 オキナワへいこう上映会 中止のお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、2020 年 2 月 29 日に開催を予定しておりました『映画 オキナワへいこう』上映会

は、新型コロナウイルス感染拡大の懸念により、止む無く中止とさせていただくことに致し

ましたので、お知らせいたします。

楽しみにされていた皆様、また、関係者の皆様には、多大なご迷惑をおかけしますことを、

心より深くお詫び申し上げます。

なお、同上映会につきましては、時期は未定ですが開催を考えております。開催が決定し

ました際には改めてご案内いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

問い合わせ

映画「オキナワへいこう」上映会 担当

株式会社 N・フィールド 大藪

TEL：06-6343-0600

FAX：06-6343-0601